CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 06/2025
EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Matelândia/PR, no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
DISCURSIVA, conforme segue:

Art.1º  -  A  solicitação  do  espelho  da  prova  discursiva  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 08h00 até as 17h e 30 min do dia 06/05/2025.

Art.2º - Quanto a NOTA DA PROVA DISCURSIVA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo  único.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das  09h00 do dia 07/05/2025 até às 23h59min do dia 08/05/2025 ,  observando o
horário oficial de Brasília-DF.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Matelândia, em 06 de maio de 2025.

Registre-se e Publique-se.

SÍLVIA COLOMBO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ATO Nº 91/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

INSC CARGO NOME

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO SOBRE A

MATÉRIA (0,00 a
60,00)

NÍVEL DE
PERSUASÃO/CLAREZ

A NA
ARGUMENTAÇÃO

(0,00 a 20,00)

UTILIZAÇÃO
ADEQUADA
DA LÍNGUA

PORTUGUESA
(0,00 a 20,00)

TOTAL

23785480 ADVOGADO ADRIANA DA SILVA 30,00 10,00 19,65 59,65
23785353 ADVOGADO BRUNA NUNES FRUTUOSO 50,00 20,00 18,00 88,00
23785416 ADVOGADO BRUNO PANEGALLI FARINELLA 20,00 5,00 19,74 44,74
23785550 ADVOGADO BRUNO SANTOS PEREIRA 35,00 5,00 18,75 58,75
23786768 ADVOGADO CAMILA ANDRESSA BEYER 40,00 15,00 19,10 74,10
23786882 ADVOGADO CAMILA DE LIMA DIAS 25,00 5,00 19,50 49,50
23785535 ADVOGADO DABLIA APARECIDA WEISSHEIMER 35,00 10,00 19,00 64,00
23785425 ADVOGADO DIEGO CARDOSO TORRES 25,00 5,00 19,84 49,84
23785521 ADVOGADO EDUARDO FERRAZ KOTSIFAS 25,00 5,00 18,72 48,72
23785413 ADVOGADO FERNANDA PANEGALLI FARINELLA 40,00 10,00 19,90 69,90
23786539 ADVOGADO GEORDAN FERNANDO PUTZKE DE OLIVEIRA 25,00 5,00 19,78 49,78
23785423 ADVOGADO HUANDY MICHEL TEDESCO 25,00 5,00 19,81 49,81
23786879 ADVOGADO JOSÉ GUILHERME SOARES 30,00 10,00 19,52 59,52
23785340 ADVOGADO JÚLIA DALLA SANTA DOS SANTOS 20,00 5,00 19,79 44,79
23785392 ADVOGADO LEONARDO MEDEIROS PASA 40,00 15,00 19,71 74,71
23786587 ADVOGADO LEOVANIR LOSSO LISBOA 40,00 15,00 19,86 74,86
23785451 ADVOGADO LETYCIA SPIELMANN LUZ 20,00 5,00 19,97 44,97
23786605 ADVOGADO LUCIMARA FÁTIMA DE MACEDO SAVITRAZ 50,00 20,00 19,97 89,97
23785629 ADVOGADO MAGNO COSTA DE ARAUJO 10,00 0,00 19,67 29,67
23785376 ADVOGADO MARA DANIELE GAMBETTA 30,00 5,00 20,00 55,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

23785367 ADVOGADO MARCIELLO DAMIÃO DE OLIVEIRA MELLO 40,00 15,00 19,69 74,69
23786170 ADVOGADO MATEUS ANTÔNIO CAMARGO 15,00 0,00 18,25 33,25
23786820 ADVOGADO MAURO CESAR JOÃO DE CRUZ E SOUZA BARCELLA 35,00 10,00 19,21 64,21
23786590 ADVOGADO MORGANA MAGNONI SEHENEM 15,00 5,00 19,12 39,12
23785859 ADVOGADO NEIDIDALA VITORIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 15,00 0,00 19,15 34,15
23785861 ADVOGADO OMAR FORNARI JUNIOR 15,00 0,00 19,42 34,42
23786827 ADVOGADO RAFAEL EVANDRO MESQUITA 15,00 0,00 19,68 34,68
23785364 ADVOGADO RAFAEL REJES COELHO 20,00 5,00 19,75 44,75
23785488 ADVOGADO SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO WILLWOCK 15,00 5,00 19,02 39,02
23786319 ADVOGADO SOUNY TOMAZ MACIEL FILHO 35,00 10,00 19,45 64,45

		2025-05-06T08:20:22-0300